Onderdelencatalogus
Bouwyjaar 2002 - 2003

Schuitemaker Pomptankwagen

Type ROBUSTA 220
Vario Tandem

Schuitemaker Machines B.V. Rijssen
Postbus 219 - 7460 AE Rijssen - Holland
Morsweg 18 - 7461 AG Rijssen - Holland
Telefoon +31 - (0)548 - 51 41 25

Fax +31 - (0)548 - 51 68 40
E-mail: Sales@schuitemaker-machines.nl
Internet: www.schuitemaker-machines.nl







Schuitemaker Machines b.v.

INHOUDSOPGAVE
INOUASOPZAVE ... ettt ettt i
Aanwijzingen voor het bestellen van onderdelen ..., ii
1. Samenstellingstekening pomptankwagen Robusta 220 (999.5405) .....ooooviviiiieriiesoeieeeeeeeeeeeeee 5
2. Onderframe Robusta 220 (994.5421) ..ottt et 7
2.1. Verlichtingsset Vario Tandem (992.0048) ...t oo, 11
2.2. Vario-as (904.0175) . c.iie i, 13
2.3 Wielas/Asstomp Colaert Vierkant 140 (OUd)......c.oovoioiiriiiiiei e e, 17
2.4. Wielas/Asstomp Colaert Vierkant 150 (NIUW) ...o.ooooviiiviioeeece e 19
2.5. Aandrijving Borgerpomp met Variabele Aandrijving (994.5427).....c.ioiioeooeooeeeeeeeeeoooe, 21
2.6. Variabele Aandrijving (953.0936) ... .ocooiiiiiiiiiiee e, 23
2.7. Bediening 8 standen vertragingsbak (994.0171) ..o, 27
2.8. Aandrijving Borgerpomp met 8 standen vertragingsbak (994.5445) ..o 27
2.9. Hydraulische Besturing / Druk(op / Siewapoot (994.5423) oo, 3i
2.10.  Driepunts-Hefinrichting (994.5426) ......ccocooi oo, 33
3. Tank Robusta 220 Vario Tandem (994.5422) ... ..cooiiiioeiee e oo e, 35
3.1. Giergoot Robusta 220 (994.5443) ..ot 35
4. Zuig-Persbuizen Vario Tandem (983.9022) ... 37
5. Zwaaizuigarm 87 NIeUW (9945424 ). oottt 39
6. Niveau-wijzer met MUis (953.0453) .. e e 41
6.1. Automatische VulafSlag (994.020 1) ..o oot 41
7. Onderdelen Borgerpomp FL 1036 ..o, 43
8. Onderdelen FT S5T00 S ..ottt e, 47
9. Automatisch Sluitend Snijfilterdeksel FTS100 (992.5402) . ..o e 49
10. LH T200 S (994.05T0). ..ottt 51
1. LH 5000 (994.0000) ..ottt ettt 53
12. Besturingsunit Rob.Ls MZA 220 (983.8003).......0voviioriieieieee oot 55
13. LS manifoldblok ROBUSTA 220.......c..iiiiiiiiiiiiis it 57
14 Manifoidschema Robusta 220 (983.8005) ..ot 59







Schuitemaker Machines b.v.
AANWIJZINGEN VOOR HET BESTELLEN VAN ONDERDELEN

Indien u onderstaande regels opvolgt bij het bestellen van onderdelen, bent u verzekerd van een snelle en juiste
levering.

Vermeld model, bouwjaar en serienummer van de wagen.

Vermeld het volledig onderdelennummer, zowel als de omschrijving daarvan (indien bekend).

Vermeld de manier van verzending.

Het verdient tevens aanbeveling om bij bestelling van wielasonderdelen ook het wielastype op te geven. Dit
staat op het typeplaatje van de wielas.

Onderdelen zijn te bestellen bij:

Schuitemaker Machines B.V. Rijssen — Holland
Postbus 219 — 7460 AE Rijssen — Holland

Tel: 0031 — (0)548 — 514125

Fax: 0031 - (0)548 — 516840

Afd. Spare Parts

Toestel 41







Schuitemaker Machines b.v.
HINWEISE FUR DIE BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Wenn Sie die folgende Vorschriften bei die Bestellung von Ersatzteilen beachten, konnen Sie sicher sein daB die
Fieferung korrekt und schnell erfolgt.

Geben Sie das Modell und die Seriennummer des Wagens an.

Geben Sie die vollstidndige Ersatzteilnummer und die Benennung des Ersatzteiles an.

Geben Sie die Art des Transports an.

Wann Sie Ersatzteilen fiir Radachsen bestellen, vermelden Sie bitte den Typ der Achse Dieser ist angegeben auf
dem Typenschild der Achse..

Ersatzteilen konnen Sie bestellen bei:

Schuitemaker Machines B.V. Rijssen - Holland.
Postfach 219 - 7460 AE Rijssen - Holland

Tel: 0031 —(0)548 - 514125

Fax: 0031 — (0)548 - 516840

Abteilung Ersatzteilen

Nummer 41

iii




—
- 02¢ ISNQOY | wornon - Nassem
zA mo.vm @@@ A Emmc SarHOWA 5555.?6 J 200926 i £492 i -~ i
e | ZOO/T0E S EAHET \L/ e i
=] = m i 1
- I 1
o e s | muomrows « RZI0 W6 . . 700 ey
ot b e 0~/ CremarmA BNBCY | | BORE bt SMRIION | TRNE M BN | RSN . , :
ATV ravas smuewel | ERuenmniiees ‘miarn .
IS | e T TII0T26 :
[ Gamoag [ v = -2 h ; 1Y ;
E( L2 : e OE'SSE ARER (W, . o e ? — HANOW ZW IOIGPIOHUBIN  S008'E88
§590°€56 ; i A . X e ; ,
i | - - Beisjeina ayospewolny  L9Z0'¥66
9510126 AN b I e 4 > = : ax
£510°126 N - Bl T T \ pwataBsnipiyon v60°€96
» £ 7 > ' NISIPUS 1ow L9 SIYool BullinSuBe[|Z SPUDIPSAPUEH  §HOODES
viL0teE N R i U0} 0L B SHMS g wooysAsBasm PICOQ UBY  £OS0VES
STTOTIE SFEEEa (uaspinissing mnoquee ap ‘|oul) 8 Wapue] olep wiebinzieemz [ZA 2 R 2]
‘loopsiad w dwodioBiog iojyoe
B s 021698 NISIOUS + PUDIPOQPURY UREINBOMILP ENXT SL00HE + LS00UY
X T dwodpuey ua ‘node law Jap doyyniq £5Y0° 766
FEI0096 Jo4l} OPAIA PUISSO| YISHERWOIDY  ZOPST66
SEV0 GGE MO8 Ul B 00LG—id OIS OPaIA  9ELOOVY
Ja¥euwslingos bunyouuyeysiundensa  9ZYS Y66
£281'696 \S2E0ESH Jelapionsalb INEXT  £2L0'766
25007 Buinlupuee ajaqeliepn  9190°'v66
UBI0YeQeo} + SAP 100MP 81Y NeqHIeAPRTNOSE  L/L0'YES
< ey lepuey ¢ Awp Bulueipogspueisiy 6650766
uajossaiduoolabing £ 18W Wod)SAS|eSSIMYNIpUapUEgG 2100'v68
loodg—olieA 19w 0zZ eisngoy sando
; g e h
¥
¥
H
S870°086\ €SI0GSE] i m 92007066
& kA i
1 - ; =
= - 2 N oW
T B2
& By
— (z.ﬂl i g
1 SERS 7\ 1
il {
) £950°896
o6t 2
92L0°E0Y
RS [Tévorze - EF00 55
t i i .
g SE60'ESE TP 69 !
g | /&/%wE00% : : \%
7
. 1 | | 2
TerowSe f 44 :
B0ZL606 B 3 = 7] - 1
= 1 .. > N
8ELOLOY H : \ :
¥ g 1 to i
G8FOSSE 30707 I - i i A
SPE0TI6 = o \ P < A
] esmens R, AN .
b 0680296 ol AR TEETTE e
S N~ T 7
4 i N i O T
$880696 NG ol Btttk 2
- 5 N = i p—
PR £lel 696
) : 8 >
Looo-a h N
Ri
757505 N’ = ’
i
1 4 SI21'696
1
|eTerese
ol 3 e —
7 = el
— 7 \ L8£01Z6
1910°CEB SYV1696 TPI0SED 70l e6 1870256

S0¥5'666




Schuitemaker Machines b.v.

1. SAMENSTELLINGSTEKENING POMPTANKWAGEN ROBUSTA 220 (999.5405)

- 9945421  Onderframe Robusta 220 Vario Tandem
-432.3002 Band 1050/50R32 MEGAXBIB
-432.0336  Velg DW36.00x32-10gts.

- 994.0453  Druktopbok Triangel

-992.0048  Verlichtingsset Vario Tandem
-994.5427  Variator + aandrijving

- 9945423  Hydraulische Besturing Druktop/Steunpoot
- 983.8005 Manifold LS MZ+Vario+Variator

- 994.5422  Tank Robusta 220 Vario Tandem
-994.5424  Zwaaizuigarm 8” Robusta 220
-994.0261  Automatische Vulafslag

-354.0166  Aftakas WWE 2480-SD25

-992.0590  Set transfers Robusta 22/26

-992.0785  Zuigslang 67-4 mtr.

-994.0514  Set werklampen R116

- 994.5443  Giergoot Robusta 220

-983.9022  Zuig/Persbuizen Vario Tandem

-992.5402  Automatisch sluitend snijfilterdeksel




Onderframe Robusta 220 (994.5421)

SU/IGH')9) Gzw/1zZ Gus)
. . @ Re® |@m/ O@w @R
I - 7 T I
I ,

7. H
2 i i
/ / _ \\Mn\wy u.T,.ﬁ.”..y..xT._.. 1. .;.J...»;m.%
== \va : 211489 R = o
- = - A A P W
—+HEHg i 1 , LA i SN0 :
! e v . cHEkh - g = Z :
9v'Ey . , ; : . TG reotaepe s,
¢ T 4 ~ = 3 . i | ' 15 ok ' Sl ! B T
= . : R T 5 P s a1
vl " T * . T
REL - N g’ _" N A ,
‘) " ) \ > f 2 ! ! |
& , - BNz rimvsi gl - J e 0z N i35 \\ [
30 -4 - D IEIIINGILS S S
R A mw = = e
6EW/ISE) L T SRR Gu, 8 @z 09) 62 09 66'46
w/s/L g
s/ 1S @ 14 6 09 (9 Qsuwriss (mn

) w &
N AY
\,

L 1
OCey) @B N\ X Ol
f ‘g . :
i G i L\ 1o
, w = == o] -
/ I = N :M
7AG] (1. RRRIE |
) I =l it




Schuitemaker Machines b.v.

2. ONDERFRAME ROBUSTA 220 (994.5421)

Fig. SR-nr. Aantal Omschrijving
1 969.1433 1 Onderframe Robusta 220
2 301.0784 40 Bout M16x1.5%60 ev.
3 316.0707 80 Sluitring A17 ev.
4 306.0339 40 Zelf. Moer M16x1.5 ev.
5 969.1443 1 Lagerpunt boven
6 401.1002 2 Cilindertaatslager 81220 TN
7 969.1738 2 Beschermring Cil.taatslager
8 937.1099 2 Afdekplaatje Achteras
9 969.1444 1 Lagerpunt Onder
10 1402.0163 12 Lagerbus 110/95 L=735
11 921.0569 Schijf rond 150/95

Ashouder verend
Beschermplaat Slangen Ashouder
Tapbout M8x25 ev.
Pendelbegrenzingsas
Cil.kopbout M16x40 ev.
Vario Achteraz Scharnierdee!
Bout M24x150

Sluitring 26 ev.

Zelfb. Moer M24 ev.

Vario Tandem Achteras
Remecil. EPL30/50-265/90
Leidingbeuge!l LB-18

Bout M6x35 ev.

Trekveerpen D=20 gz.

Vario Achteras Cilinderhouder
Trekveerpen D=14 ev.
Trekveer 3.5x25x195
Remhefboom NGS
Bevest.strip kraan

Triangel trekkop smal

12 1969.1435
13 |937.1396
14 1301.0802
15 1921.0566
16 1302.0623
17 1969.1437
18 301.7006
19 1316.0727
20 |306.0320
21 969.1436
22 |355.0749
23 1375.0130
24 1301.0792
25 |921.0351
26 1969.1438
27 1921.0352
28 | 331.0103
29 1452.0551
30 [ 913.0531
31 969.1439

32 |461.0149 Trekoog met flens 130x130

33 1301.0771 Bout M20x90 ev.

34 1316.0908 Veerring 20mm ev.

35 1969.1700 Triangelcilinder Vario Tandem

36 |316.0742 Sluitring 50/11-8 ev.

37 1355.0736 Hd. Membraanaccu 2.8 liter 210/140bar
38 1355.0737 Hd. Membraanaccu 2.8 liter 210/100bar
39 {355.0731 Accubeugel 167-175

46 1912.0875 Scharnierstrip

41 921.0237 Scharnieras

42 1921.0238 Pen rond 25

43 1402.0161 Glijlager rd65/75 L=60

44 1403.0132 Loopschijf L.S-6590

45 1403.0133 Axiaalschijf AS 6590

46 402.0304 Lagerbus 35x43 L=25

47 1912.0690 Borgstrip

48 1994.0175 Vario As

49 1994.5426 Driepuntshefinrichting Terra

50 | 913.0528 Vulplaat weegstaaf Smm

51 913.1004 Dummy-weegstaaf Robusta

52 |301.0902
53 |316.0727
54 1306.0333
55 1301.0901
56 1316.0727
57 |316.0918
58  1900.0390
59 1306.0362

Bout M24x2 L=160
Sluitring 26 ev.

Zelfb. Moer M24x2 ev,
Bout M24x2 L=120
Sluitring 26 ev.

Veerring 24mm ev.

Bout voor Weegstaaf
Lage moer M30x3.5-R ev.

woowoooooog\oooooo»——l\.)I\Jt\)b-ble.)[u-bl\)t\.)4>-l\)oooo-—~>—4u)o-bl\)»——NGSI\)»—‘AOOJL»—»—‘»——AU.I\J»—(JJ




Onderframe Robusta 220 (994.5421)

SCW/iZe

u/159°,9

GsD
Q@ &

e \I@ LLO/EL nmw @ @ @ 629/1L2
7 | e
f f |
” m 2 T K 3 h. T
ANT = = : - X _ B eore || T kg - o B
g T y Rt g . \ v
; ~ o 26 I i1 ) , . o & iH g 69,
G . , ih By e d ! g > § Y ;
: : S : — 1 & Ik , ] : : !
= g b X 7 R I : h&%ﬂ,bu Sy Mk
oy 2 n o . - D ] T N
& N L g N A 7 | ” -
o __ : n : g . ;
® _ e runeat g 0L TN 1 iy N
‘‘‘‘ GERER R /. I S AR ) e A
g e €8 L e
6686) (9 Gg'sg
(Sw/1ZS) EEW/ISE Y Ezuna - = 7u32) ® ® (O 0zu/izD©0) G2 ©9) €646
TN LW 09 (9 (SE7ss 1

gﬁm &

{ Y
v ST
N
B
“ A

]
) ; ;
\ H—— + o o o :
. I X "
) | f
|
= :
|

Gruneryy) EOH i J \

e ——




Schuitemaker Machines b.v.

60 [969.1434 1 Hefframeschamel

61 921.0567 1 Scharnieras Schamelframe

62 1937.1301 2 Spatbord voor

63  1301.0809 16 Tapbout M10x20 ev.

64 [316.0705 16 Sluitring A10.5 ev.

65 |912.0835 2 Borgstrip

66 1301.0825 4 Tapbout M16x30 ev.

67 1316.0707 4 Sluitring A17 ev.

68  1969.1452 2 Scharnieras cilinder gz.

69 |355.3012 1 Hydr. cil. D100/60-slag 500

70 | 355.0369 1 Ontluchtingsnippel %47

71 301.0810 2 Tapbout M12x30 ev.

72 |316.0702 2 Sluitring A13 ev.

73 1 914.0044 2 Rubberplaat 950x550

74 | 913.1249 4 Spatbordstrip voor Rood

75 1301.0722 24 Bout M10x40 ev.

76 1316.0705 72 Sluitring A10.5 ev.

77  1306.0306 24 Zelfb. Moer M 10 ev.

78 1914.0045 2 Rubberplaat 850x550

79 1913.1248 4 Spatbordstrip achter Rood

8U 361084 24 Bout M10x35 ev.

81 1316.0719 24 Sluitplaat A10.5 ev.

82 1306.0306 24 Zelfb. Moer M10 ev.

83 1937.1334 { Schotkoppelingsplaat Schamelhefframe
84 1969.1449 4 Spatbordsteun Li/Re

85 937.1061 | Spatbordplaat Links

86 [937.1062 1 Spatbordplaat Rechts

87 4323002 4 Band 1050/50 R32 MEGAXBIB
88 1432.0336 4 Velg DW36.00x32-10gts. RAL 1007




994.5421)

(

Onderframe Robusta 220

W/IS919,

GZW/iZZ

Grsd

_— \% CIWTiEL @ @ @ @ 62U/4LZ @ zouigl) (g9'LS
_ ” ,
T = - Vaa < 2T
| : : e X | @
i cHERR - ] 1
oYEy g % = ,
- R A d -2 ) = . i w[f
i S N !
M y) " ) I ) < 1 A
& . B o R e 0L
T @
YSu/iZS BEW/ISE m\o FD 7010 O @ Mv 0zu/iZD©D) G2 @3 Es'26 65 6 (T
79u/1Z9 mw 67
{
ZDGneny) @ I w
0 1 ! 0
\
,,/,_ u
- :
Ew/iZ 7 d !




Schuitemaker Machines b.v.

2.1.

VERLICHTINGSSET VARIO TANDEM (992.0048)

Fig.
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
156
107
108
109
110
111
112

SR-nr.
480.0036
482.0117
482.0118
480.0040
481.0122
481.0117
482.0201
482.0204
936.0156
937.1436
480.0014
303.0950
316.0730
306.0335
481.0114
482.0118
481.0136
481.0135
481.0116
481.0120
481.0130
481.0105
482.0209
482.0210

Aantal.

NEREZToerwvROoRN = — s —

10mtr.
Smtr.

| N QSR S N

Omschrijving
Verlichtingsset DL + kabel Ned
Lamp 12V-21 W
Gloeilamp 12V-5W
Stekker + snoer 7xImm?2 L=4000
Kabelverbinderdoos 2x8-p
Kabelverbinderdoos 6-p
Drichoekreflector
Reflector 50x100 oranje
Contourverlichtingssteun
Contourverlichtingssteun 45gr.
Contourlamp met gummi-arm
Cil. Kopschroef M5x40 ev.
Sluitring A5.3 ev.
Zelfb. Moer M5 ev.
Zelfkl. Kabelklem 12x8
Gloeilamp 12V-5W
Kabel LDM 7x1 Smm?
Kabel LDM 2x1.5mm?2 Bi/Bl
Vlakstekkerhuls
Tule 9.5 x13x4 Dm17.7
Stootverbinder rood
Stopcontact 7-polig kunststof
Waarschuwingsbord L.R.V.metaal
Reflector 50x100 wit

I




LZJSC WXOL 6X8XL

Ep——
;

,w_.: il NI

| ; U P

(IR

b=l Y &

! am
P Y s s NP s m

j
) . J
ST LS W == )

Vario—As (994.0175)

e N7
,. B § N SR I A 4 ”&

X




Schuitemaker Machines b.v.

2.2. VARIO-AS (994.0175)

Fig. SR-nr. Aantal Omschrijving

1 960.0346 1 Bok Terra As

2 960.0347 1 Fusee Li

3 960.0348 1 Fusee Re

4 960.0349 1 Fusee Li Cil

5 960.0350 1 Fusee Re Cil

6 921.0181 4 Scharnieras voor

7 912.0690 6 Borgstrip

8 301.0706 12 Tapbout M12x40

9 316.0702 12 Sluitring A13 ev.

10 |921.0336 6 Ring D=65 d=18 L=10
11 1301.0825 4 Tapbout M16x30

12 1960.0351 1 Ashelft Li

13 1960.0352 1 Ashelft Re

14 | 452.0050 10 Wielmoer M22x1.5 kr/con
15 1960.0993 2 Scharnieras mid-L

16 1921.0183 2 Scharnieras mid-K

17 1926.0242 4 Vulring

18 [960.0353 1 Geleide arm Li

19 1960.0354 1 Geleide arm Re

20 926.0261 1 Vulring

21 960.0356 l Hoofdlageras

22 1921.0199 1 Ring D=95 D=18 L=10
23 | 301.0707 ] Tapbout M16x40 ev.

24 |355.0746 2 Hydr. Cil. D40/90-648/295
24a |484.0828 Afdichtingset D90/40

25 1921.0185 3 Cilinderpen gz.

26 1921.0174 2 Pen D=32 L=130 gz

27 1375.0146 2 Fergusonclip 1 1mm

28 1375.0151 3 Fergusonclip 9mm

29  1402.0161 16 Glijlager rd65/75 L=60
30 |403.0132 16 Loopschijf LS-6590

31 ]403.0133 40 Axiaalschijf AS 6590

32 |342.0106 24 Vetnippel M10x1-90

33 1342.0103 | Vernippel M10x1-180
34 1355.0484 1 Hydr. Cil. D50/70-866/600
34a | 484.0822 Afdichtingset D70/50

35 |355.0749 2 Remecil. EPL30/50-265/90
35% | 484.0801 Afdichtingset PL30/40
36 |921.0351 2 Trekveerpen D=20 gz.
37 1921.0352 2 Trekveerpen D=14 gz.
38 |331.0103 4 Trekveer 3.5x25x195

39 1452.0551 2 Remhefboom NGS

40 1301.0799 16 Bout M20x1.5 L=80 ev.
41 316.0725 32 Sluitring A21 ev.

42 1306.0309 16 Zelfb.moer M20x1.5 ev.
43 1961.0011 | Achtergeleiding

44 1936.0341 I Onderplaat Li

45 1936.0342 ] Onderplaat Re

46 1913.0027 1 Klemstrip

47 1960.0994 2 Steunrol zijkant Vario
48 1 301.0767 8 Bout M20x75 ev.

49 1316.0725 16 Sluitring A21 ev.

50 [316.0730 8 Sluitring 21 ev.

51 306.0314 8 Zelfb. moer M20 ev.

52 1921.0355 4 Steldraadeind

53 1306.0333 4 Zeltb. Moer M24x2 ev.
54 1926.0198 4 Buisje 35x4.5 L=88

55 1953.0809 2 Looprol met lager




Vario—As (994.0175)




Schuitemaker Machines b.v.

55a |921.0187 1 Looprol
55b |1 927.0104 2 Bronzen lager

56 1921.0188 2 As Looprol

I




e,
W

«J
Ay



Schuitemaker Machines b.v.

2.3. WIELAS/ASSTOMP COLAERT VIERKANT 140 (OUD)

Fig. SR-nr. Aantal Omschrijving
3 452.0570 Lagerbus 42x45/25
15 1452.0567 Remaslager 37x70
29 452.0556 Steunring 100x170/26
30 | 452.0558 Kegelveerring 90x115/3
31 452.0560 Asmoer M90x2
32 1452.0559 Borgring 91x2
33 ]452.0557 Dichtring 170x200/15
35 [452.0564 Remschoenset 420x200 Compleet
43 | 452.0561 Remstang S-nok LG=422/42
47 1452.0562 O-ring 39.34x2.62
48 1313.0126 Borgring A42
57 1452.0563 Trekveer
59 | 452.0551 Remhefboom NGS
73 | 452.0565 Remschoenset 420x200 Compleet
82 1452.05606 Trekveer
84 1452.0553 Wielnaaf-10
&6 1452.0554 Remtrommel 120x200-11
91 452.0555 Wielbout M22x1.5-119
94 | 452.0050 Wielmoer M22x1.5
95 |401.0278 Kegellager 32220
96 1401.0273 Kegellager 32218
98 ]452.0568 Naafkap
98a |452.0569 Pakkingring
98b |302.0618 Cilinderkopbout M10x20
98c |316.0906 Veerring 10mm




wo—o G137

138;%@ %‘ 536

53— s
5h—2 ~




Schuitemaker Machines b.v.

2.4. WIELAS/ASSTOMP COLAERT VIERKANT 150 (NIEUW)

Fig. SR-nr. Aantal Omschrijving
1 452.0614 Lagerbus 42/46-73
14 [342.0111 Smeernippel M8x1
1S [452.0613 Lagerbus
18 |301.0806 Bout M8x20
29 1452.0605 Steunring
30 1452.0609 Schijf 43/61-5.8
31 452.0610 Kroonmoer M52x2
32 1375.0139 Splitpen 8x63
33 |452.0606 Binnenring
34 1452.0607 Buitenring
46 | 313.0127 Buitenborgring A42x2.5
52 {452.0611 Schijf
54 1452.0612 Borgmoer M22x1.5-13
57 1452.0622 Trekveer
59 |452.0619 Remhefboom-recht
73 | 452.0615 Remschoenset FL4118 cpl.
75  1452.0623 Haaksprengring
76 1452.0624 Rol
79 [452.0616 Remvoering
80 |452.0617 Klinkniet B8x15
82 |452.0625 Trekveer
82A 1452.0626 Trekveer
82B 452.0627 Trekveer
84  1452.0601 Wielnaaf
86 452.0602 Remtrommel FL4118
91 |452.0603 Wielbout M22x1.5-80
93  1450.0735 Veerring C22.5
94 1452.0604 Wielmoer M22x1.5
95 1401.0403 Kegellager 33118
95A | 452.0608 Afdichtschijf
96 |401.0405 Kegellager 33213
98 |452.0618 Naafdop 125x2
135 |452.0628 Lagerbus
136 1452.0614 Lagerbus 42/46-73
137 1452.0629 Lagerbus
150 |452.0630 Drukveer
152 | 452.0631 Scharnieras-fusee
157 |342.0103 Smeernippel M10x1
241 1452.0620 Remhefboom Li. (Stuuras)
452.0621 Remhetboom Re. (Stuuras)
242 1452.0632 Trekveer




Aandrijving Borgerpomp

(994.5427)

W
T

TR e e
-w—---:“-——h-%j
VT
ik
i
iy

£

caea s mEm
s

5

TR
[y
T BT
i f
‘Th
.
4
AT
\
A ;.\;f
4
;
i
"
\
! I
I
';;' s
pr Al o
T
KN
i
[
[

B O

i

L He

+2)
£
S~
-
=

=
o~

[
~
-
«©
=

15.27.28) (24 10t/m13 9

26



Schuitemaker Machines b.v.

2.5. AANDRIJVING BORGERPOMP MET VARIABELE AANDRIJVING (994.5427)

Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
1 953.0936 Variator Robusta voorgemonteerd
2 301.0825 Tapbout M16x30 ev.
3 316.0707 Sluitring A17 ev.
4 913.0737 Trilstrip Variator
5 355.0165 Rechte kopp. AL-10R3/8”
6 355.0183 Haakse kopp. EEL-10z
7 415.0343 Hydr. slang ¥4”-1800
8 355.0176 Afsluitstop Butzen 12-L
9 969.1746 Console Haakse Kast

10 920.0639
11 301.0815
12 316.0904
13 316.0702
14 354.0239
15 921.0621
16 354.0242
17 351.0093
18 969.1853
19 301.0813
20 316.0905
21 316.0703
22 301.0707
23 316.0707
24 354.0245
15 921.0621
26 354.0239
27 315.0121
28 304.0104
29 412.0041
30 301.0745
31 301.0718

Draadprop M12x45 ev.

Tapbout M12x45 ev.

Veerring 12mm ev.

Sluitring A13 ev.

Kruiskoppeling G2500 13%4” (z=20) 45mm
Tussenas aandrijving

Kruiskoppeling G2500 | 3/8” (z=6) 45mm
Haakse Kast 7290z 1+

Asafscherming Haakse Kast

Tapbout M8x12 ev.

Veerring 8mm ev.

Sluitring A8.4 ev.

Tapbout M16x40 ev.

Sluitring A17 ev.

Kruiskoppeling G2400 breekbout
Tussenas aandrijving

Kruiskoppeling G2500 1% ” (z=20) 45mm
Inlegspie 14x9x80

Stelschroef M14x16

Draaizuig.pomp FLU1036 Z=20

Bout M16x70 ev.

Bout M16x110 ev.

R R S B N T S S T S S S g T T e TS T P T O UV e G G g SR U L N

32 316.0707 Sluitring A17 ev.
33 374.0168 Pakking - Borger
34 301.0807 16 Tapbout M12x25 ev.
35 316.0702 16 Sluitring A13 ev.

21




Variator aandrijving (953.0936)

25065

-

jusleelpoolWl Us uUeejsuee

woyllolelien op usbey joouw

5 ¢
e@

juadoi Jeedje usba)

1£X0LX69X89 19lu usabow uassy

£7

DOE
0v60°¢56 |oisBuiplejen
" , €
-
\WJ“&“/ : SOXTIES
_, o ___, 6EXeE
, 1 6565563
|
- (4 CTA (4 (X4
29909
1EX0EX62E82
H = w18
SN Ly @613
W\ /) o 22062
A3 ED
o (-]
57

8N 1nogiesIg

/ oplizdwogdg

uw/mwo 0001 sphizieyyelt N S/ V2

130

N\

)

‘uabby uly

Ul usleow
uaye|A ezeg

SRR S
3 DAL,

AT

%
R
IR

\Z

RS

T




Schuitemaker Machines b.v.

2.6. VARIABELE AANDRIJVING (953.0936)

O~ B LN —

OO 0~ R LR —

IR L A VS B VS U5 B VS T V5 B U5 R VS T VS S U6

PO

52

n

n
e B R L

h h b n

W
O

T
&

SR-nr.
953.0935
900.0346
961.0863
301.0775
306.0302
316.0702
961.0864
301.0825
316.0707
961.0815
301.0706
316.0702
961.0817
301.0706
316.0702
937.0050
937.0052
301.0761
306.0303
316.0707
301.0707
969.1620
401.0301
401.0302
313.0212
926.0501
342.0103
961.0816
301.0804
306.0302
316.0702
921.0415
913.0490
961.0818
403.0129
301.0801
402.0504
278.0021
913.0491
278.00.22
315.0121
356.0002
356.0001
926.0845
926.0846
356.0013
355.0989
355.0293
355.0165
0921.0418
921.0447
375.0108
937.0051
301.0850
316.0705
900.0003
301.0805
306.0306
316.0705

Aantal

—_

O\b)bJHF\)l\)-—lQ'—‘»—-'—Ah—*—l\J—‘l\.)[\)f\)»-a——»—-’—l\)I\)OO[\)»—‘v—-aOOOOv-—*O\I\)O\O\O\Jkl\JOOJhN~[\)[\)N-—UXLJ1»—I\)[\)—*J>NI\)—‘-I>-

Omschrijving
Positionering Lagerblokken
Onderplaat Variator
Rechterstaander
Bout M12x70 ev.
Zelfb. Moer M12 ev.
Sluitring A13 ev.
Onderplaat Rechts
Tapbout M16x30
Sluitring A17 ev.
Middenstaander Variator
Tapbout M12x40 ev.
Sluitring A13 ev.
Linkerstaander Variator
Tapbout M12x40 ev.
Sluitring A13 ev.
Positieplaat |1 Variator
Positieplaat 3 Variator
Bout M16x60 ev.
Zelfb. Moer M16 ev.
Sluitring A17 ev.
Tapbout M16x40 ev.
Bloklagerhuis
Tweerijig instellend Tonlager
Trekbus voor kogellager
Binnenborgring 190x3
Flenslagerhuis
Vetnippel M10x1-180
Scharnierdeel Variator
Tapbout M12x35 ev.
Zelfb. Moer M12 ev.
Sluitring A13 ev.
Tussenas variator
Inlegspie 14x9x360
Borgplaatje Variator gz.
Axiaalschijf As 3552
Tapbout M8x16 ev.
Lagerbus 35x43 L=25
Aandrijfas Variator
Inlegspie 14x9x250
Gedreven as Variater
Inlegspie 14x9x80
Variatorschijf Vast G7-S483/1
Variatorschijf Regelbaar (7-S495/1
Gel. Buis “2” L=15mm
Gel. Buis “2” L=17mm
Getande Variatorriem Zwaar
Hydr. Cil. D20/40-655/230
Ontluchtingsnippet 3/8”
Rechte kop. Al —-10R3/8”
Pen D=20 L=90
Pen D=20 L=65
Fergusonclip 4.5mm
Bevest.plaat Trechter
Tapbout M10x16 ev.
Sluitring A10.5 ev.
Beschermtrechter H150/3
Tapbout M10x25 ev.
Zelfb. Moer M10 ev.
Shuitring A10.5 ev.

[\
(V8]




Variator aandrijving (953.0936)

25)05

648

2L

!b\t

VLXOLXE9)8S

jusieelpaaw us ueejsuee

waeliloleilen op usbsl 1oow

0¥60'¢G6 |oisbBuipiajen

juado] Jeeyo uebal

191U usbow usssy

2
; ¥
)
\ R
M, S
1 SN (3
SN
— =\ IR
o J) ) B
/! i 1 t
N4
—
° - °

8N 1nogxsaug

/ oplizdwod

00

AN

‘'usbBy ufy

Ul usjsou
usyye|a eze(q

SSXYSIES
6EX8E

65X85XL5I9S

EYA L9 (X4 (44

DO D)

VEXOEX62X8T

EEXCE,

(X4 CIA

LEXFENGENTE

97,

(4

7L

t4)
W

02
3

SV

@)

L7X07




Schuitemaker Machines b.v.

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

969.1781
301.0805
316.0705
937.0065
961.0869
301.0801
316.0703
961.0870
914.0042
301.0801
306.0705
316.0703
953.0940
969.1782
913.0784

O O = — ] -] = — B e

—_—
—— ~
o0

Beugel Variator
Tapbout M10x25 ev.
Sluitring A10.5 ev.
Linker Beschermkap
Rechter Beschermkap
Tapbout M8x16 ev.
Sluitring A8.4 ev.
Beschermkap Boven
Kijkglasplaat 290x200x3
Tapbout M8x16 ev.
Moer M§ ev.
Sluitring A8.4 ev.
Spanrol rond 110
Keilriem begeleiding
Draadblokje M12




(994.0171 + 994.5445)

Aandrijving Borgerpomp




Schuitemaker Machines b.v.

2.7. BEDIENING 8 STANDEN VERTRAGINGSBAK (994.0171)

Fig. SR-nr. Aantal. Omschrifving

1 953.0655 1 Linachouder (spanner)

la 332.0006 25 Schotelveer 40x20.4x2.5
2 960.0571 1 Stelelement 2 gz.

3 912.0768 1 Stelelement 1

4 912.0622 1 Schakelhendel H/L

5 913.0029 1 Schakelstrip 1

6 960.0312 1 Schakelstrip Gel.

7 926.0222 1 Busje 16x2.5 L=20mm ev.
8 301.0723 Bout M10x50 ev.

9 375.0103 Steekborgveer 3mm gz.

10 301.0722 Bout M10x40 ev.

I 301.0719 Bout M10x70 ev.

12 316.0715 Sluitring R 11 ev. (M10)

13 306.0701
14 355.0756
14a | 454.0849
15 900.0134
16 900.0135
17 355.0612
18 921.0340
19 921.0339
20 912.0943
21 960.0989
22 331.0112
23 371.0121
24 912.0944
25 900.0321

Moer M10 ev.

Hydr. Cil. D16/25-245/70
Afdichtingsset DS25/16
Smoorniprelkopp. V7
Smoornippel M8
Terugslagklep ¥4
Scharnieras ev.

As verlenging ev.
Veerhouder

Koppelbus ev.

Trekveer 2x18x82
Veiligheidskoord

Strip

Beschermtrechter H150/3

e e et e e ek e b e e e (Y ] et e s (D

2.8. AANDRIJVING BORGERPOMP MET 8 STANDEN VERTRAGINGSBAK (994.5445)

Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
26 913.0028 2 Vert.bak oph. Strip

27 351.0053 1 Vertragingskast RL8/DD

28 053.0941 1 Oliepeilstok gemonteerd

29 967.0976 I Schakelhandel gel. Gz.

30 961.0031 1 Handel Hoog/Laag

31 312.0113 1 Spanstift 6x40

32 323.0106 1 Schakelknop D=40 M12

33 323.0104 1 Schakelknop D=40 M10

34 301.0809 3 Tapbout M10x20 ev.

35 301.0761 4 Bout M16x60 ev.

36 316.0901 4 Veerring 16mm ev.

37 301.0747 3 Bout M8x50 ev.

38 306.0312 3 Zelfb. Moer M8 ev.

39 900.0003 1 Beschermtrechter H150/3

40 316.0719 3 Sluitplaat A10.5 ev.

41 301.0809 3 Tapbout M10x20 ev.

42 367.0033 121tr Transmissie-olie Total Carter
43 969.1746 | Console Haakse Kast

44 920.0639 3 Draadprop M12 L=30

45 301.0815 5 Tapbout M12x45 ev,

46 316.0904 3 Veerring 12mm ev.

47 316.0702 7 Sluitring A13 ev.

48 354.0239 1 Kruiskoppeling G2500 1% (z=20) 45mm
49 921.0621 1 Tussenas aandrijving

50 315.0121 1 Inlegspie 14x9x80




4.5445)

Aandrijving Borgerpomp (994.0171 + 99

.\r”wu/,«‘ - #uuqu.@u\\\x g

09W/iES Lyu/iyy @su/z9)

&

il o

el St




Schuitemaker Machines b.v.

51 304.0104 2 Stelschroef M14x16

52 354.0242 1 Kruiskoppeling G2500 1 3/8 (z=6) 45mm
53 351.0050 1 Haakse Kast T292B-1.86:1

54 969.1853 1 Asafscherming Haakse Kast

55 301.0813 4 Tapbout M8x12 ev.

56 316.0905 4 Veerring 8mm ev.

57 316.0703 4 Sluitring A8.4 ev.

58 301.0707 4 Tapbout M16x40 ev.

60 316.0707 4 Sluitring A17 ev.

61 354.0%#* 1 Kruiskoppeling G2400 breekbout

62 412.0041 1 Draaizuigerpomp FLU1036 z=20 1%4”
63 301.0745 2 Bout M16x70 ev.

64 301.0718 2 Bout M16x110 ev.

65 316.0707 4 Sluitring A17 ev.

66 374.0168 2 Pakking-Borger

67 301.0807 16 Tapbout M12x25 ev.

68 316.0702 16 Sluitring A13 ev.




druktop s/ steunpoot (994.5423)

. Besturing s

Hydr

L2W/YE

ol's 774/16E) (L

I s s

8t

@
EWQN

o

ol B

o = T
o = - i
: £ bal o

—= - ;_,L. AL
W {oit

T




Schuitemaker Machines b.v.

2.9. HYDRAULISCHE BESTURING / DRUKTOP / STEUNPOOT (994.5423)

30 [ 969.1876
31 301.0769

Pomphoudersteun
Bout M10x130 ev.

Fig. SR-nr. Aantal Omschrijving
1 953.0723 1 Stuurhefboom Vierasser
la  1960.0752 1 Stuurhefoom Vierasser
Ib ]913.0189 1 Plat 90x20 1L=625
le  1926.0594 1 Bus d=50 d=40H13
Id }926.0595 2 Bus d=50 d=40H13 L=30
19 1306.0322 3 Zelb. Moer M30x2 ev.
1 1316.0729 3 Sluitring A31 ev.
2 403.0126 1 Loopschijf LS-5070
3 961.0689 i Pen voor Stuurhefboom gz.
4 342.0106 1 Vetnippel M10x1-90
5 306.0322 2 Zelfb. Moer M30x2 ev.
6 306.0333 1 Zelfb. Moer M24x2 ev.
7 355.0753 2 Hydr. Cil.D40/80-1220/400
8 960.0765 1 Stuurstang Tridem
9 021.0427 2 Vulbus Besturing
3120722 ! Spanstift 6x50
11 3553013 2 Hydr. cil. D90/53 — slag 600
12 | 937.1393 1 Hoek Schotkoppelingen
13 913.1469 1 Manometersteun
14 1921.0583 2 Pen 32-160-12 35-12 gz.
15 1921.0176 2 Pen D=37 L=130 gz.
16 [375.0146 4 Fergusonclip 1 Imm
17 355.0707 2 Hd. Veeraccu
18 ]355.0731 2 Accu-beugel 167-175
19 |355.0736 2 Hd. Membraanaccu 2.8 liter 210/140 bar
20 [355.0731 1 Accu-beugel 167-175
21 355.0704 1 Hd. Membraanaccu 2.8 liter 210/60 bar
22 |355.0733 | Accu-beugel 143-151
23 355.0705 1 Hd. Membraanaccu 1.4 liter 210/40 bar
24 1355.0049 1 Steunpootcilinder 85 S=250mm
25 450.0810 1 Scharnierpen Perno x Piedino
26 |375.0103 2 Steekborgveer 3mm ev.
27 1450.0811 1 Grendelpen Maniglia x Piedino
28 1968.0744 2 Pomphouder
29 1969.1875 ! Pomphouder Dubbelgemonteerd
1
4
32 {306.0300 4 Zelfb. Moer M10 ev.

33 {355.0058 3 Hydr. Handpomp S liter

34 1969.0611 3 Pomphefboom

35 [303.0911 3 Vleugelbout M8x20 ev.

36 [376.0102 3 Plasticdop C4-32/45

37 [376.0022| 15ltr. | Hydraulische olie

38 1961.0346 Druktopbok Triangel
39 [355.0480 Hydr. cil. D35/70-698/350
40 |301.0729 10 Bout M12x50 ev.

41 316.0702 20 Sluitring A13 ev.

42 |1306.0302 10 Zelfb. Moer M12 ev.
43 1461.0138 1 Verloopbus 28.7-36.6
44 1461.0124 1 Trekpen 1 1/8”

45 |1262.0041| o6mtr. [ Ndl Hd.buis 10x1.5
46 |262.0043 | 0.6mtr. |Ndl. Hd.buis 12x1.5-B
47 1262.0044 | 12.5mtr. | Ndl. Hd.buis 15x1.5-B
43 1262.0049| Imtr. |Ndl Hd.buis 22x2-B

— ot




Driepunts—Hefinrichting (994.5426)

Indien er een Schuitemaker Combi—bemester

461.0124 en 375.0146 (2x), 926.0084 (4x)
921.0157 en 375.0151 (2x), 921.0156 (2x)

921.0176 en 375.0151 (2x)
vervallen hierbij.

921.0174 en 375.0146 (1x)

aangekoppeid wordt, worden
los meegeleverd.

3]

-

gt Tm i

(U 1P SRRV [A—



Schuitemaker Machines b.v.

2.10. DRIEPUNTS-HEFINRICHTING (994.5426)

\]O\MAU)N’—'E

—_— e T o ~J -3
WV—Fos PRy

b

15b
I5¢
15d
15e
15f

18

SR-nr.
961.0034
301.0811
316.0705
461.0124
921.0175
921.0176
355.5010
454.0242
355.0696
921.0173
968.0563
402.0304
960.0076
402.0304
926.0084
375.0146
375.0151
921.0174
953.0656
960.0581
960.0582
960.0583
960.0584
921.0206
342.0103
921.0157
921.0156
461.0144
461.0145
306.0720
301.0778
316.0708
355.0732
355.0708

Aantal.

1

[\SIN O 2N NO % (O R VS RS

[N N}

SO G GV

N

o DD B DD 00 B et B e e e e e e e

Omschrijving
Accu/gelijkloopventielplaat
Tapbout M10x30 ev.
Shuitring A10.5 ev.

Trekpen 1-1/8”

Pen D=37 L=160 gz.

Pen D=37 L=130 gz.
Hydr. Hefcil. 40/80-730HT slag 350
Set afdichtingen D40/80-HET
Stroomverdeelklep VDFR
Pen D=35 L=90 gz.
Hefarm Lj

Lagerbus 35x43 1L=25
Hefarm Re

Lagerbus 35x43 L=25
Afstandbus gz.
Fergusonclip I Imm
Fergusonclin 9mm

Pen D=32 L=130 gz.
Topstang Zwaar
Topstanghuis
Topstangeind Re
Topstangeind Li

Borgring Topstang
Asrond 16 L=300
Vetnippel M10x1-180
Topstangpen 25.8-135 gz.
Verloopbus cat: 2/3 gz.
D-shuiting M20
Spanschroef M24 + 2 ogen
Moer M24 ev.

Bout M6x75 ev.

Sluitring A6.4 ev.
Accu-beugel 121-129ST
Hd. Membraanaccu 0.75 liter

0%}
(S}




Tank Robusta 220 (994.5422)

SW/IS'ET

LEW/I6T

JTET0ZW/i8)

osw/igy'LlL

82W/ISZ'2Z1Z




Schuitemaker Machines b.v.

3. TANK ROBUSTA 220 VARIO TANDEM (994.5422)

Fig. SR-nr. Aantal Omschrijving
1 969.1445 1 Tank Robusta 220 Vario Tandem
2 967.0690 1 Deksel Controleluik-500
3 900.0138 2 Dichtring 500
4 937.0761 2 Mangatdeksel viak
5 301.0793 2 Bout M20x160 ev.

6 316.0725 4 Sluitring A21 ev.

7 306.0314 2 Zelfb. Moer M20 ev,

8 900.0289 6 Draadstang M18x140

9 301.0745 6 Bout M16x70 ev.

10 316.0707 12 Sluitring A17 ev.

11 306.0303 6 Zelfb. Moer M16 ev.

12 900.0212 6 Wartelmoer M 18 met borgrand
13 933.0161 2 Flens 6” blind

14 374.0119 3 Rubber schijf Rd. 180

15 935.0143 1 Flens 8” blind

16 374.0166 1 Pakking 230x180

v 416.6029 ] Slangklem nr. 149-161mm
18 301.0804 16 Tapbout M12x35 ev.

19 316.0702 32 Sluitring A13 ev.

20 306.0302 16 Zelfb. Moer M12 ev.

21 364.0029 Dichtring

22 914.0016
23 914.0038

1

1 Kijkglas D=80
1 Kijkglasplaat 600x200x10
24 374.0187 | Pakking kijkglas lang
25 364.0030 1 Dichtschijf
26 933.0952 1 Afsluitflens
27 301.0815 1 Tapbout M12x45 ev.
28 306.0704 1 Moer M12 ev.

29 936.0781 1 Niveauwijzerflens 8”
30 953.0453 1 Niveau-wijzer met huis
31 374.0138 1 Pakking 80/36

32 301.0706 12 Tapbout M12x40 ev.

33 306.0302 12 Zelfb. Moer M12 ev.

34 316.0702 12 Sluitring A13 ev.

35 376.0129 2 Stofdop 7.5/9.3 zacht PE/Skiffy
36 415.0902 1 PVC-slang 150mm L=4000
37 416.0012 1 Slangklem nr. 162-174mm
38 301.0761 12 Bout M16x60 ev.

39 306.0303 12 Zelfb. Moer M16 ev.

40 316.0736 12 Sluitplaat R18 ev.

41 316.0707 12 Sluitring A17 ev.

42 381.0112 1 Gasstop G1/2” gz.

43 936.0923 6 Klotsschotplaat

44 969.1702 | Slangenrek Vario Tandem
45 937.1306 | Mestplaat slangenrek

46 920.0465 I Borgpen gz.

47 375.0103 1 Steekborgveer 3mm gz.

48 960.0024 1 Flens met Slangtule 6™

49 415.0005 2 Rubberpersslang 67

50 416.0012 1 Slangklem nr. 162-174mm
51 969.1877 1 Slangsteun Overloop

52 992.0785 I Zuigslang 6™ - 4 meter compleet gemonteerd

3.1. GIERGOOT ROBUSTA 220 (994.5443)

53 969.1652 1 Giergoot Robusta 220
54 381.0113 1 Gasstop 1 47




(e @@ GzsD

i

- BT
R SR

CARNCOR |

Zuig—persbuizen Vario Tandem (983.9022)

IR
=R

e

&b ZW/10; €3 O &

Z'7Z

v b
'
3

g
[

A=

HM..;

3
r
R




Schuitemaker Machines b.v.

4. ZUIG-PERSBUIZEN VARIO TANDEM (983.9022)

Ky
s

D 00 ~J O\ L B W N —

LI DN —

Ly Lo L LI L
(VS IR USROS BRUS B URERUS) G GO Gy Lo Go L2 Lo LY LI
o Q0 O

o o o o T i i S
0N LN = OO 0] N

[N
<O O

SR-nr.
960.0024
969.1703
411.0085
355.0755
306.0373
969.1704
381.0113
969.1705
969.1706
411.0024
411.0051
411.0075
969.1707
967.0811
411.0024
411.0051
411.0075
937.1286
969.1708
411.0085
355.0755
306.0373
969.1709
411.0024
411.0051
411.0075
969.1710
411.0057
969.1711
936.0188
912.0460
411.0057
953.0925
411.0057
967.0669
301.0730
306.0312
316.0703
349.0083
375.0103
960.0134
374.0136
960.0024
301.0807
316.0702
306.0302
301.0815
415.0005
416.0012
355.0435
969.1712
411.0031
969.1873
966.0885
969.1739

Aantal.

—_

[ NG YN SSRPO VRN VP UGS NG T N YOGS N J 000G GGV G GV U VU

— — —

Omschrijving
Flens met Slangtule 6”
Buisstuk onder ZZA
Afsluiter 8” z. stang
Hydr. cil. DL22/30-180
Lage Moer M35x2 ev.
Buisstuk I
Gasstop G 14”7
Buisstuk 11
Zij-aansluiting Rechts
Aflsluiter 6” 2x flens
Bedieningsset voor afsluiter 67
Snelsluiting KKM 6” Kort Li/Re
Bochtstuk snijfilter
Kniestuk 6 Kort
Aflsluiter 6” 2x flens
Bedieningsset voor afsluiter 6”
Snelsluiting KM §” Kort [.i/Re
Bevest. Plaat snijfilter
Tussenstuk Snijfilter-Pomp
Afsluiter 8” z. stang
Hydr. cil. DL22/30-180
Lage Moer M35x2 ev.
Zuigstuk Vario-Tank
Aflsluiter 6” 2x flens
Bedieningsset voor afsluiter 6”
Snelsluiting KKM 6™ Kort Li/Re
Persbuis I naar Driewegkraan
3-wegkraan 6”
Persbuis 11 naar Driewegkraan
Bevest.plaat Persbuis
Strip 70x8 L=150
3-wegkraan 6”
3-wegkraan 67
3-wegkraan 6”
Bedieningshandel
Bout M8x70 ev.
Zelfb. Moer M8 ev.
Sluitring A8.4 ev.
Gaffelpen 12x35x28.2 ev.
Steekborgveer 3mmni gz
Bedieningsplaat Driewegkraan 6”
Pakking 180/150
Flens met slangtule 67
Tapbout M12x25 ev.
Sluitring A13 ev.
Zelfb. Moer M12 ev.
Tapbout M12x45 ev.
Rubberpersslang 6”
Slangklem nr. 162-174mm
Hydr. Cil D20-30-295/150
Persbuis 111 naar Bemester
Giunto girevole 6”
Kniestuk KKV 67-57 45¢r.
KKV eindstop 67
Persbocht naar ZZA




Zwaaizuigarm 8”7 (994.5424)

z ™ |
| S |
i n m !
| .
i <
{ ’- %3 =3
= (T
' " /f’ !
‘ | O‘
- |
|

PR AU SN s AP

e W W e ® 0 @ ©® ® B @) ©



Schuitemaker Machines b.v.

5. ZWAAIZUIGARM 8” NIEUW (994.5424)

Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
I 969.0886 |1 Zuigarmdrager
2 969.1228 | 1 Slangdrager
3 913.0853 |1 Scharnierstrip Draaipunt Li
4 921.0321 | 2 Aanslagschijf rnd 75
5 302.0630 | 2 Cil.kopbout M12x25 ev.
6 342.0103 |2 Vetnippel M10x1-180
7 415.0903 |1 PVC-slang 200mm L=5000
8 416.0019 | 8 Slangklem nr.214-226mm
9 969.1213 | 1 Slangbegeleider
10 913.1107 | 2 Oplegstrip Vangbeugel
11 921.0381 | 6 Bus D=40 d=14 L.=38
12 301.0785 | 6 Bout M12x80 ev.
13 306.0302 | 6 Zelfb. Moer M12 ev.
14 316.0702 | 12 Sluitring A13 ev.
15 969.1215 | 1 Bochtstuk
16 969.0888 | 1 Zuigarmbrugstuk
17 921.0317 11 Pen D=25 1.=85
18 969.0890 | 1 Scharnieras gz. L=182
19 969.0237 | 1 ZZA-cilinder met Klembuis
20 921.0320 |2 Schijf rnd 108/50.5
21 375.0108 |1 Fergusonclip 4.5mm
22 301.0825 | 6 Tapbout M16x30 ev.
23 316.0718 | 6 Sluitring A17 ev.
24 355.0675 | 1 Blok 57
25 355.0674 | 1 Stuurventiel 2/2
26 355.0673 | 2 Smoorklep 47 15liter
27 900.0424 | | Scharnierkoppeling 8”
28 353.0165 | 1 Plaatwiel 1'x17.02 Z=48
29 301.0735 | 12 Bout M12x55 ev.
30 316.0702 |24 Sluitring A13 ev.
31 306.0302 | 12 Zelfb. Moer M12 ev.
32 935.0813 | 1 Lagerplaat
33 912.0803 | 1 Strip
34 401.0259 | 1 Flenslager RCJ35 m. smeer
35 960.0328 |1 Cilinderkoker
36 921.0219 |2 Ring D=65/d=24 1.=10 gz.
37 960.0992 | 1 Steldraadeind gz.
38 960.0991 |2 Steldraadeind L=215 gz.
39 921.0133 | 1 Draadas
40 926.0209 | 1 Buisje 35x4.5 L=47
41 316.0727 | 1 Sluitring 26 ev.
42 306.0333 | 1 Zelfb. Moer M24x2 ev.
43 301.0718 | 2 Bout M16x110 ev.
44 316.0737 | 4 Sluitplaat A17 ev.
45 306.0303 | 2 Zelfb. Moer M16 ev.
46 961.0490 | 1 Slanggeleidingsoog gz.
47 355.0478 | 1 Hydr. Cil. D25/40-909/610
48 900.0218 | 1 Ketting 17x17.02
49 356.0143 | 2 Verb.schakel 17x17.02
50 968.0960 | 1 Kettingspanner gz.
51 306.0702 | 2 Moer M16 ev.
52 968.0980 | 1 Glijstriphouder
53 922.0027 |2 Glijstrip 45x5 L=140
54 309.0222 | 12 Popnagel 4.8x12.7 /33142
55 376.0158 | 1 Aanslagblok DAF 0501314




Niveau—Wijzer (953.0453) +
Autom. Vulafslag (994.0261)




Schuitemaker Machines b.v.

6. NIVEAU-WIJZER MET HUIS (953.0453)

Fig. SR-nr. SR-nr. Omschrijving
1 936.0781 Niveauwijzerflens 8”
2 374.0138 Pakking 80/36
3 301.0835 Tapbout M8x30
4 374.0160 Dichtring 20x7mm dik 3
5 316.0703 Sluitring A8.4 ev.
6 306.0312 Zeltb. moer M8 ev.,
7 960.0131 Vlotterarm unit
8 921.0323 Vlotterstelas
9 301.0750 Tapbout M8x35 ev.

10 316.0703
1 306.0312
12 921.0324

Sluitring A8.4 ev.
Zelfb. Moer M8 ev.
Draadstang M8 L=200 ev.

13 434.0008 Bal D=150

14 306.0705 Moer M8 ev.
15 966.0836 Wijzerhuis

16 402.0140 Glijlager 18/20
17 365.0006 O-ring 18%3
18 925.0648 Wijzeras

19 342.0103
20 966.0835
21 304.0102

Vetnippel M10x1-180
Niveau-wijzer
Stelschroef M10x12

RO it bt e PO et DD et e e B mm m e G0 U 0D L) e —m

6.1. AUTOMATISCHE VULAFSLAG (994.0261)

22 936.0121 | 1 Bev.plaat Autom. Vulafslag
23 484.0082 | 1 Standschakelaar

24 917.0687 | 1 Aanslagsteuntje

25 302.0036 |2 Cil. Kopbout M5x16
26 316.0730 | 2 Sluitring AS.3 ev.

27 301.0765 | 1 Bout M6x30 ev.

28 306.0707 | 1 Moer M6 ev.

29 316.0916 | 1 Tandveerring A5.1 ev.
30 484.0044 | 1 Pakkingbus PG-11

31 301.0854 |3 Tapbout M8x40 ev.

32 484.0057 | 1 Connectie-moer PG-11

41




h

EES@_:E@E%@ g6




Schuitemaker Machines b.v.

7. ONDERDELEN BORGERPOMP FL 1036

Fig.

o Lt o LY N —

9.1a
9.1s
9.1s
9.2a
9.2s
9.2s
9.3
9.3a
9.3b
9.3¢
9.3s
9.3t
9.3u
9.3v
93w

55.1.
55.2.
56
57
57
58
59
60
62

Aantal

| N [ SO VN

G U et

el
~
—
[\

8/12
8/12
4/6

[\

—~—
(el \0}

RN — D B =R RN— — BN NN—~NDNDOS — &
~
N

~
o

e

o

G VU T S UE T N6 S NG S NPV NC S NG S NG S
[N N

SR-nr.

451.0336

451.0301

451.0312

451.0302
451.0303
451.0329
451.0321
451.0315
451.0328
451.0314

451.0315

451.0304
451.0305
451.0306
451.0308
451.0309
451.0310
451.0261
451.0262
451.0317
451.0316
451.0318

451.0326

303.0913

Artikelnummer
A 1000 8
A 10108
A 10218
A 1022 8
B 30079
B3100 8
C 7060 4
R 221019
R 2210R9
R72113
R 3210L 9
R 3220R 9
R 7301 4
R 73214
R 7341 4
R 7277 6
Z 82009
Z 92009
291509
Z 88889
Z 82509
R 75314
R7431 4
B 31018
B3105 8
D 35218
D 35114
D 3500 8
D 3523 7
W 5042 4
W 5092 4
W 5012 4
E 12104
C 7080 4
F8122 4
03540 8
035508
035708
S16137
S 16308
S 14108
S 1400 8
S 16208
S 1600 8
S 16015
S 12304
231208
77230 8
73820 8
Z 31108
7 3330 8
737208
Z 37308
737308
7 3760 8
Z 3770 8
Z 3780 8
Z 3790 8
7 38108

Materiaal
EN-GJS-20
EN-GJS-20
EN-GJS-20
EN-GJS-20
EN-GJS-30
EN-GJL-30
EN-GJL-30
EN-GJS-40
EN-GJS-40
SBR
SBR/NBR
SBR/NBR
St 52
St 52
St 52
PU
|52
10.9
10.9
PU
1.4571
SBR
SBR
X 120 Mn 12
42 CrMo 4 v
C45
C45
Hartg/NBR
NBR
42 CrMod v
42 CrMod v
42 CrMo4d v
42 CrMo4d v
St 50
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
DIN 5412
DIN 635
DIN 5405
DIN 5405
DIN 988
DIN 6885
DIN 582

DIN 7991
DIN 939
DIN 7978
DIN 7978
DIN 933
DIN 933
DIN 933
DIN 912
DIN 912
DIN 580
DIN 6885

Omschrijving
Aandrijthuis FL
Aandrijfhuisdeksel
Lagerdeksel
Lagerdeksel geloten
Pomphuis FL 1036; Meehanite
Pomphuisdeksel
Rotorkern FL 1036, drievleugelig, lineair
Rotorkern; FL 1036, schroef rotor, links
Rotorkern; FL 1036, schroef rotor, rechts
Rotorkop, lineair, drievieugelig, kort
Rotorkop, schroef rotor, FL 1036, links
Rotorkop, schroef rotor, FL 1036, rechts
Klemelement voor rotorkop compleet
Schroeven voor klemelement, M10x90
Schroeven voor klemelement, M10x25
T-dop voor opschuifbare rotorkop
Klemelement voor rotorkop; schroefrotor
Schroeven voor klemelement; M10x130
Schroeven voor klemelement; M10x20
T-dop voor rotorkop; schroefrotor
T-dop voor rotorkop; schroefrotor
Rotor, tweevleugelig
Rotor, tweevleugelig nastelbaar
Slijtplaat; hard-metaal; NitroX
Slijtplaat; hard-metaal; Nitro V
Opnamebus voor Pos. 11; d=131
Opnamedeel met schroefdraad; kwaliteitsstaal
Sleepringafdichting gietzijzer; O-ring NBR
O-ring; 72.5x 6.5
As met aandrijfcilinder
Korte as
As aftakasprofiel
Tandwiel met splain-inkeping
Rotordeksel Staal met inkeping
Flenspakking FL. 1036
O-ring; 1176x9.2
O-ring; 67x4
O-ring; 110x3
Asafdichtring voor as-einde 55x80x 10
Asafdichtring voor tussenkamer 80x100x12
Cilinderlager NJ 2312
2-rijig tonlager, 22314
Binnenring, tussenkamer, 70x80x25; gehard
Binnenring voor as-cinde, 50x55x20; gehard
Steunring; 60x75x3
Splain, B18x11x60
Ringmoer; M20
Schroef, M12x45
Bout; M8x20; RVS
Steekbout; M20x55
Pen 16x32
Pen 16x60
6-Kantige bout; M12x30
6-Kantige bout; M12x30
6-Kantige bout; M12x35
Inbusbout; M10x20
Inbusbout; M12x35
Ringbout M20
Splain A14x9x100







Schuitemaker Machines b.v.

63
64
65
66
67
69
70
71
74
77
78
80

NSRS

e DN W RN — = N —

451.0311

451.0319

451.0320

238134
738148
718508
Z 19308
Z 19108
71940 8
K 22208
K 22558
K 22308
222808
U 22308
U 2280 8

DIN 6885
DIN 6912

DIN 910
Messing
PE
Klegerit/Cu
Cu

Cu

DIN 472
DIN 910

Splain; A14x9x118

Inbusbout M20x50 (10.9)
Oliekijkglas; Messing; R1”
Olieaflaatbout tussenkamer; R1/2”
Be- en ontluchtingstop; R1/2”
Stop B182

Afdichtingsring A33x39
Afdichtingsring A17x23
Afdichtingsring A21x26
Borgring J 150

Afsluitschroef; R1”

Vloeibare pakking (tube 50 ml)

45




ONDERDELEN FT 5100 S

£
] \
m /
& \
5
= \
= \
B \
“
2
=
=
&
=
=
&
o=
ay
b= ()
M
5 \
" O~
sl o
La !
n 00
w [@N]
lDaJ_
Mume
[SE |
@50
g Sw
o~ 1]
O/w.ma_]
LN @
3096
ey
¢ C SN

16
17
18



Schuitemaker Machines b.v.

8. ONDERDELEN FT 5100 S

Fig. | Aantal SR-nr. Artikelnummer Omschrijving
1 4 A670.5 Zeskantmoer ZB

2 1 A340.9 Vierkantflens vlak blind
3 5 A614.05 Zeskanttapbout

4 1 A135.01 Filterhuis FT5100

5 1 457.0168 | A134.931 Asprop t.b.v. filteras

6 1 457.0169 | A624.21 Binnenzeskantbout

7 1 457.0170 | A421.0 Lagerbus

8 1 457.0172 | A134.74 Lagerhuis filter

9 4 A615.03 Zeskanttapbout

10 |1 A592.01 Vetnippel

11 1 457.0200 | A134.99 Verstelbare knevel

12 |4 A613.03 Zeskanttapbout

13 |4 A681.3 Veerring

14 |1 457.0201 | A440.2 Rubber t.b.v. FT 5100
15 1 457.0197 | A135.21 Filterkam FT 5100

16 |1 457.0173 | A134.932 Afdichting t.b.v. filter
17 11 A135.96 Filterdeksel

18 1 A900.5 VREDO sticker zwart
19 |1 A340.8 Pakking vierkant

20 14 A615.06 Zeskanttapbout

21 1 A850.4 Hydromotor

22 |2 A615.07 Zeskanttapbout

23 |4 A670.4 Zeskantmoer ZB

24 |2 S2020004-01 | Scharnierplaat filterdeksel
25 | 4 A614.06 Zeskanttapbout

26 |1 Al67 Vliakke inlegspie

27 |2 A134.98 Stelgaffel

28 |1 A135.94 Filteras FT 5100

29 |12 457.0150 | A134.925 Filterster tussen rechts
30 |12 457.0151 | A134.926 Filterster tussen links
31 4 A665.0 Zeskantmoer

32 |2 A680.5 Sluitring

33 | A904.02 Sticker C

34 2 A615.20 Zeskanttapbout

35 457.0143 | A134.85 Tand voor filterkam

47




Automatisch sluitend

Snijijfilterdeksel FT5100 (992.5402)

|zl

L2X9ZUST

e | [ S
- |
\% , Hm+,| H\
S5 ===y

i

I




Schuitemaker Machines b.v.

9. AUTOMATISCH SLUITEND SNIJFILTERDEKSEYL FT5100 (992.5402)

Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
1 900.0464 Snijfilter FT5100S
2 969.1783 Snijfilterplaat Snijfilter Li.
3 969.1784 Snijfilterplaat Snijfilter Re.
4 301.0706 Tapbout M12x40
5 316.0702 6 Sluitring A13 ev.
6 306.0302 Zelfb. Moer M12 ev.
7 316.0725 Sluitring A21 ev.
8 306.0314 Zelfb. Moer M20 ev.
9 900.0466 Hydr. Cil. D25/40-246/100

Schamnieras Cilinder
Splitpen 5x30
Hefboom Li. Snijfilter
Hefboom Re. Snijfilter
Spanstift 6x40
Shuitring A21 ev.
Scharnieras Hefboom

10 921.0620
11 375.0118
12 969.1785
13 969.1786
14 312.0113
15 316.0725
16 921.0619

17 304.01087 Stelschroef M8x8
18 316.0741 Sluitring A15 ev.
19 969.1787 Stelstrip Hetboom

20 900.0248
21 316.0726
22 306.0709
23 921.0618
24 316.0725
25 301.0724
26 316.0705
27 306.0306
28 969.1410
29 306.0702
3 301.072%
31 316.0702
32 306.0302

Oogbout M18 ev.,
Shuitring A19 ev.
Moer M18 ev.
Scharnieras Snijfilterdeksel FT5100
Sluitring A21 ev.
Bout M10x55 ev.
Sluitring A10.5 ev.
Zelfb. Moer M10 ev.
Gaffel

Moer M16 ev.

Bout M12x50 ev.
Sluitring A13 ev.
Zelfb. Moer M12 ev.

N&NAMUJO\U)I\)»—*-&-&I\)MOOIOI\)AO\*—')——*NN!\JI\JNOO»—*OO»——*)—-‘F—‘

49




m wOOO.NNm BISNGOY = awviioH - N3ssm @ |
S00ZL H BWaydS “I})S|T - SINHOYW HIVWILNHOS
HANOCIID NO\VO\mﬂ. mww WNLYQa
LAY ww “O_M..MT..T_MMP<<E T @
WO My 130 ;] TYWHIS | 3ud3rodd Wy
HEE NSN SN3DT0A &@'0 ~/+ GIIAWABA SH3ICNV SPEZ MM SN3DTI0OA | YEPE NIN 'O710A
TOLSLYVYId N3-WUOA FIZNZL SSILNVHITIOL SIALINYHITOLLVVIR QIFHMNY \
WNLVvQ | "¥vd NIDNIDIZIIM .
2¢90'¥8Y
” (T Josuasdwod
g

ueenBemalip 7

( ( Josuas sJeloey £€290°v8Y

0290'v8v

\
M_ T T S €290 787 =
J[" Jojuow Jeeu josuss|om L2 J
n‘
o]
O]

| ERLS—

Jaindwoo —
Buipacp
S00ZL H1 . +
g 132 g @ (g Y2 gEleE|E
= |c e} % el e L = L c o c © c
5 |e |= v |5 g g8 € 512 |5 | |5
3 R I |2 |5 N E
20< 12 |3 |e < (2
— =3
n |2 = {n |g o ia
QO ~ m. (] s o~ [\
= s
Q |
n |0
] -
3
74
o
=
Y ® ® ® ® @ @ ® @ ® [ ® ® o [

@\ el iel Lol sk vfeL|2| HLiOL]| 6| 84 91 G| v | €] ¢ L

Jjojuow Jeey Josuss Binpyiap Josuss]| Jjosusas |Buipeoa uslioo}
8lel0oH| —loIm
vz
Bulieyez
(2e90v8y)

S00Z1 H1 didd

V8000°¢.6




Schuitemaker Machines b.v.

10. LH 1200 S (994.0510)

Fig. SR-nr. Aantal. Omschrijving
1 484.0620 | 1 LH 1200 S computer
2 484.0621 | 1 Montageset LH 12008
2a 484.0627 | 6 Wielmagneet LH-1200S /LH 5000
2b 484.0632 | 1 Printplaat LH 12008
3 484.0622 |1 3-aderige sensor + Smtr. Kabel (voor pomp)
32 484.0623 | 1 2-Aderige sensorkabel L=10mtr. (voor wiel — driewegkraan)
4 900.0319 | 1 Sensorsteun Pomp
5 913.0296 | 1 Sensorsteun Wiel
6 961.0495 | 1 Sensorsteun 3-wegkraan
7 917.0687 { 5 Aanslagsteuntje
8 900.0353 | 1 Magneetbus LH 5000 1 %7 z=20
9 316.0743 | 3 Sluitring 4.2x20x1 ev.
10 303.0972 | 3 Pl verz. Kopschr. M4x16 ev.

51




W 6000°2/.6

BISNQOY | avviion

g JOsSuUss—sJiel1day

N ¢z90vey

Josusasdwod

N 2290'v8Yy

dwod

I9]eploA

[21m

T
A
> uiniq
(7]
o mne[q
Rej
emz
e
W umniq
u. A
3 1IEeMZ
>
mneiq
MIp mnejq ——
Mip uindg ——

N
o

d

000Z'v8Y
Q\ 1ossbBuibiienaq

Hm

unp uinig ——
unp Mnejq —

sfb —

®Ts016 ) F

0002'¥8Y 18S

—sBuibileneq Jeeu
sl

2S0l @
/

[aqeipiooy

N | O[] ©|N~]|©

A VR EWVE EVE ROREOR RN

000G H] ewayos "11Y8|3 ! sanHovw IvWaLnHOS =
HANODID NO\%O\MQ N WNLVYQ
LYW W QIBHNIILYYIN 0T @
‘WO Bm.kmu .r MIVVYHDS LIIrOxdd ‘WY
LEE N3N SNIOT0A S0 ~/+ OIWMEIA SHIAANY SOEZ NIN SNIDI0A YESE NIN ‘DI0OA [
0LSLYVYId N3-HEOA MZNZL SITALNVYEHII0L SIILNVYHITIOLILVYVIH QIEIHMNY
Wniva ‘HY NSBONIDIZIIM
” 9 Jjosuss|aim m
a
N ez90'vey
98 g8
W_H«O|
/8 o€ uniq I @
sepoip 1emz ¢ @
~7 mnejq £ 0
+ 6S > > - v O
ETRVEYY ﬁ uinig
—|o3BY0SI00A ﬁ > ) 1iemz s ©
> > 9 O
GZS 823 mne|q
Booywo | Beejwo Qinig . ©
Jojeliep | Jojeliep L
mne|q 8 @
6 @
[.rlJ/ mnejq ot ®
p S J s|ejaul m ( ﬁ mne|q W o
eI 14 %)
50 3¢l @
siejald D %)
h ) Sl @
(28 [z87 @0
1] - I @
P 0e o¢ L£O0'¥8Y 1ulid

1lemz —
jeeb —
pOOs —

880J g

uso0ib —4

Hm
.ﬂml 7290°¥8v
loindwoos
S —
mnelq 0005 H1

V600026




Schuitemaker Machines b.v.

11. LH 5000 (994.0609)

Ry
&

oo

»

00 1 Oy L B B LB D R —

SR-nr.
484.0624
484.0625
484.0631
484.0627
913.0296
484.0622
484.0623
961.0495
917.0687
900.0353
484.2000

— e e e e e DN b e

Aantal.

Omschrijving
LH 5000 computer
Hydr. Set incl. sensoren en montagedelen
Printplaat LH 5000
Wielmagneet LH-1200S /LH 5000
Sensorsteun Wiel
3-aderige sensor + Smtr. Kabel (voor pomp)
2-Aderige sensorkabel L=10mtr. (voor wiel — driewegkraan)
Sensorsteun 3-wegkraan
Aanslagsteuntje
Magneetbus LH 5000 1 34” z=20
Variator Beveiligingset compleet met deksel




Schuitemaker Machines b.v.

12. BESTURINGSUNIT ROB.Ls MZA 220 (983.8003)

SR-nr. Aantal Omschrijving

Fig.
I 484.1001 |1 Bedieningsunit Combi LS MZ gr.
2 349.0067 | 2 Trillingsdemper (niet afgebeeld)
3 484.0133 | 6 Kontaktblok (niet afgebeeld; zit onder de joystick geklikt)
4 484.0134 | 2 Schakelhandel-vast
5 484.0135 Schakelhandel-verend
6 484.0132 Beschermhoes
7 484.0136 Drukschakelaar-rood
Ta 484.0156 Glaasje voor drukschakelaar — rood
7b 484.0140 Gloeilampje 12V 1,3W
8 484.0137 Drukschakelaar-groen
8a 484.0127 Glaasje voor drukschakelaar — groen
8b 484.0140 Gloeilampje 12V 1,3W
9 484.0138 Impulsschakelaar “+”
10 484.0139 Impulsschakelaar “-
11 484.0144 Chassisdeel met pen 4-polig (niet afgebeeld)
12 484.0202 Schakelaar 2 standen vast

12a 484.0197
13 484.0196
13a 484.0197
14 484.0154
15 484.0204
16 912.0146
17 349.0063
18 484.0143

Rubber beschermhoesje voor schakelaar

Schakelaar 3 standen verend

Rubber beschermhoesje voor schakelaar

Zweefstandknop compleet

Noodstopschakelaar

Bevestigingsbeugel

Vleugelknop M8x20

Stekker met bus 4-polig (van verbindingskabel; niet afgebeeld)

el TS N SR GRS RS (% Y U SSRGS OS T U5 T U5 T % e

19 484.0128 Printplaat in bedieningskast (niet afgebeeld)
20 484.0200 Eprom SW 347001 Com Reg 9. S9 (niet afgebeeld)
21 481.0139 Spirab AMP 0-0142841-1 (niet afgebeeld)

55




Schuitemaker Machines b.v.

13. LS MANIFOLDBLOK ROBUSTA 220

Fig.-nr. SR-nr. Aantal. Omschrijving
S1+82 454.0173 1 Ventiel driewegkraan vullen/injecteren
S3+S4 454.0175 1 Ventiel injecteur heffen/zakken
S5 355.0674 2 Elektr. terugslagklep op hefcilinders (niet afgebeeld)
S6+87 454.0299 1 Ventiel verdeler rechtom/linksom
S8 355.0676 1 Ventiel kolkaflsuiter open/dicht
S9 454.0295 1 Proportioneel voorschakelventiel
S10+511 454.0173 1 Ventiel armen bemester in/uit
S12+S20 | 454.0173 1 Ventiel variospoor uit/in
S13+S14 | 454.0108 | Ventiel zuigarm omhoog/omlaag
S15+S16 | 454.0108 I Ventiel zuigarm voor/achter
S17 355.0674 1 Elektr. terugslagklep kolkafsluiter (niet afgebeeld)
S17 Alublok | 355.0675 1 Aluminium blokje t.b.v. elektr. terugslagklep (niet afgebeeld)
S18 454.0113 1 Voorschakelventiel verdeler
Si9 355.0674 1 Elektr. terugslagklep om druk bovenzijde hefcilinders weg te laten
S22 355.0674 2 Elektr. terugslagklep zweefstand
S23 4540114 1 Ventiel snijfilter
S24 357.0012 1 Ventiel compressor (optie)
S25 454.0114 1 Ventiel variator omhoog
S26 355.0674 | Elektr. terugslagklep variator omlaag
A 454.0298 ! Overdrukklep variospoor (afgesteld op 150 bar)
B 4540112 1 Dubbel gestuurde terugslagklep drie-wegkraan
C 355.0666 1 Druksensor hefcilinders
D 454.0209 l Smoring variator omlaag
E 454.0209 1 Smoring hefinrichting zakken
F 454.0255 1 Stelschroef L.S./Open center inclusief deksel
F(1) 454.0258 1 Cartridge t.b.v. L.S./Open center (niet afgebeeld; onder deksel)
G 454.0292 1 Overdrukklep variator (afgesteld op 115 bar)
H 454.0209 1 Smoring variator omhoog
454.0102 16 Magneet voor ventielen (alle magneetventielen behalve S6,S7 en S9
454.0256 2 Magneet voor ventiel S6+S7
454.0284 1 Magneet voor ventiel S9
302.0026 28 Cilinderkopbout M5x30 t.b.v. ventielen
302.0037 12 Cilinderkopbout M5x70 t.b.v. ventielen met onderliggend ventiel
302.0029 8 Cilinderkopbout M6x40 t.b.v. ventielen S9 en S6/S7
454.0190 40 O-ring onder ventielen
Blok groot | 355.4007 1 Hoofdblok compleet met ventielen
Blok klein | 355.4008 1 Hulpblok compleet met ventielen

57




] 2OVS VL6 louepnpugvusibeni ..EW M ' _ - L | m
e e . 2 1 Tl | ire —
d o g “ i/ um
_ _ e |
b SRR .uﬂhﬂm.”.n.iﬂ ¥ '

'
itz pnaal )
310 19w 139|dwoo?

'

0je0W  SIBPUINDINNGS

aaaaaa
_____

[

/EAE [£2and s—
a8 5,004

A o

supia1 S
e e .

AT

1]

wwge Jeeu usloqdo
UD UDSSE]IYDIP |SBNJUBAD
ms—1 Ul Bulows :do 184

noon

N

3

4 -
me nua
pr—i 4 2 s
“ere
BN

_ s

4 ey

B
_ (oplizsajyooyy) nv_mm H NM

Jog-ouep do = 2 i
ualvjuGll §,N20Y w2/ A .2

J

©f

=

o
e P ) of
| azn
Mo ”
- S0vS'886
Bl - - - SpruY = 0oz - - -
uebem seeu soxyes; Bunyolsea = oL S00P JeBU SCOP UBA |agey 9}dW 9§
dwejeemz = uadweplem = op (cp) Hemz = cjyoas dweylem + joob
Sunyouuysy ueddsjjesubew = g (2v) um = syul dwepasm + uinig SIYoad pyolsaddiuy = p
wieBinz dweppem = ¢ (ty) pon: = dwepeemz + uoolb ESSEW = ¢
veenbemersp = ¢ dweleemz—ylom soog + Mmne|q = g
lom = Z syup jyoyieddiuy = |
dwod = | oge)s ebijod 4
. . - uniq
TW M f rv ! VW W T r 5 + Mnelg = [agey abuspe z
d 2 a i —
il ] . ol - ;
sEavkraaney | [35y N
g9 5 F 2 Z &
V&3 e B e ae X
g m T 8§ 3 B = !
egu B k1ol B m
. Y S J—
3 . ] 4
=3 Laddiad 5 pi i = N
e i _

e |
=)
= |

(aplizsonu)
jog—oyjep do

U3J3UOW $.N00Y

¥
o]
Nd 9075

_ T o
e

v

L]

‘886

o

£5¥0'v66

Yewmy

_ iy vﬂemwﬂ ......;W,Um 3

‘U9leZ Se elsl
OQ UeA JUBMICOA
WA wuw opz 3lyoiqleaplaA

|
c,o&ewm yovs8ge
Rt By I

s /o@ e

¢0vS'v.L6



Schuitemaker Machines b.v.

14. MANIFOLDSCHEMA ROBUSTA 220 (983.8005)

SR-nr. Aantal. Omschrijving
Slangenpakket
974.5402 | 1 Hydr. schema Vario Onderframe
974.5403 | 1 Hydr. schema Vario Tank
281.0041 | 4mtr Kunststof Kabelslang
953.0939 | 1 Manifoldblok LS MZ
355.4007 | 1 Hydr. Manifold Robusta/LS
355.4008 | 1 Hydr. Manifold Hulpblok 6functies
969.1629 | 1 Manifoldkast Robusta met LS
969.1780 | 1 2/2 Klephouder
484.1002 | 1 Verb.kast LS incl. kabels Variospoor
481.0104 | 1 Stekker 7polig schroefaansluiting
484.0630 | 1 30 Amp. Relais 12VDC
481.0136 | 7mtr. Kabel LDM 7x1.5mm?2
355.0302 2 Manometer 0-250 bar rd.63
355.0283 | 2 Manom.kopp.MAV Vi-MA3
355.0337 | 2 Manometerslang Typ3/250
364.0031 | 2 Dichtring 33.7x42x2
i 357.0004 | 1 Persfilter Mech. Indicator
969.1874 | 1 Persfiltersteun Vario Tandem
968.0813 | 1 Slangsteun
960.0332 | 1 KKap voor Manifold
371.0294 | 2 Tuimelsluiting M12
306.0704 | 4 Moer M12 ev.
355.0674 | 2 Stuurventiel 2/2
988.5403 418.5003 | 1 Hydr. Slang %4 — 4/2900 + stekker
(Vario) 417.5005 | 1 Hydr. Slang % — 2/2900 + %" stekker
417.0307 | 1 Hydr. Slang 47 — 2/3000 + stekker
418.0612 | 1 Hydr. Slang %4” — 4/700
417.0612 | 1 Hydr. Slang % — 2/700
417.5003 | 2 Hydr. Slang % — 2/5000
417.0620 | 2 Hydr. Slang % — 2/2200
417.0541 | 6 Hydr. Slang 4" — 2/4800
417.0555 | 2 Hydr. Slang %5 - 2/2850
417.0503 | 4 Hydr. Slang '4” — 2/2250
417.0536 | 2 Hydr. Slang 12 — 2/2650
415.0301 | 2 Hydr. Slang 4" — 1/650
415.0302 | 2 Hydr. Slang '4” — 10/2500
988.5404 417.0552 1 1 Hydr. Slang 4" - 2/2600 + Vl.stekker
(Remmen) 417.0506 | 1 Hydr. Slang '4” — 2/1000
417.0522 | 1 Hydr. Slang %7 — 2/500
417.0504 | 1 Hydr. Slang '4” — 2/3500
417.0403 | 1 Hydr. Slang 3/8” —2/750
988.5405 418.0612 | 1 Hydr. Slang % — 4/700
(Vering) 417.0413 | 1 Hydr. Slang 3/8” — 2/1700
417.0416 | 1 Hydr. Slang 3/8” —2/450
355.0302 | 1 Manometer 0-250 bar rd.63
355.0667 | 1 Tweeweg-kogelkraan NW10
988.5406 415.0316 | 1 Hydr. Slang Y4 — 1400
(Besturing, | 355.0057 {3 Tweeweg-kogelkraan 4”
steunpoot, 355.0302 | 3 Manometer 0-250 bar rd.63
triangel) 415.0348 | 1 Hydr. Slang '4” - 2100
417.0403 | 2 Hydr. Slang 3/8” — 2/750
417.0407 | 2 Hydr. Slang 3/8” —2/1600
417.0503 | 2 Hydr. Slang %™ — 2/2250
417.0512 12 Hydr. Slang '4” — 2/1400
417.0542 1 2 Hydr. Slang 5”7 — 2/950
417.0506 | 2 Hydr. Slang 4" - 2/1000
417.0511 |2 Hydr. Slang '4” — 2/1250
415.0326 | 2 Hydr. Slang 4~ — 1600
417.0426 | 1 Hydr. Slang 3/8” — 2/1800

59




. 974 5403 | Al

S ir.schel
D ario _Tal
s

Aut. Sluitend Snijfilterdeksel

(992.5402)

eovsvie



Schuitemaker Machines b.v.

417.0502 Hydr. Slang 4" —2/275
417.0522 Hydr. Slang 2" — 2/500
417.0403 Hydr. Slang 3/8” —2/750
355.0302 Manometer 0-250 bar rd.63
417.0503 Hydr. Slang 4 — 2/2250
417.0542 Hydr. Slang 4 — 2/950
417.0410 Hydr. Slang 3/8” - 2/2000
355.0667 Tweeweg-kogelkraan NW10
988.5407 415.0302 Hydr. Slang Y4 — 10/2500
(ZZA) 415.0312 Hydr. Slang ¥ — 1/450
415.0302 Hydr. Slang V4" — 10/2500
415.0325 Hydr. Slang % — 1/2200
415.0331 Hydr. Slang %" — 1/410
417.0325 Hydr. Slang Y4 — 1/2200
415.0303 Hydr. Slang 4 — 10/3000
415.0302 Hydr. Slang ¥4 — 10/2500

988.5408 415.0301
(Snijfilter) 415.0333

Hydr. Slang %" — 650
Hydr. Slang ¥4 — 1/4100

415.0331 Hydr. Slang 47 — 1/410
415.0341 Hydr. Slang 47 — 1/300
3550057 Tweeweg-kogelkraan V4™
415.0312 Hydr. Slang ¥4 — 1/450

415.0333
980.0404 417.0409
(Vario-as) 417.0403

Hydr. Slang %~ — 1/4100
Hydr. Slang 3/8” —2/1400
Hydr. Slang 3/8” - 2/750

PO 1 2 R B o = N DB /e = N — R DD R = DD e e = DN = e N

417.0416 Hydr. Slang 3/8” — 2/450
417.0532 Hydr. Slang 4" — 2/400
417.0559 Hydr. Slang '4” - 2/1550
417.0422 Hydr. Slang 3/8” —2/3250
980.0405 415.0325 Hydr. Slang ¥4 — 1/2200

(RL8-bed.)
980.0407 417.0532
(Hefframe) | 417.0528

Hydr. Slang ¥4” — 2/400
Hydr. Slang 14” —2/800

[N

61




